2
4

[image: image1.png]

МЧС РОССИИ

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПО ДЕЛАМ ГРАЖДАНСКОЙ ОБОРОНЫ, ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ СИТУАЦИЯМ

И ЛИКВИДАЦИИ ПОСЛЕДСТВИЙ СТИХИЙНЫХ БЕДСТВИЙ

ПО РЕСПУБЛИКЕ АДЫГЕЯ
П Р И К А З

18.06.2021                                             г. Майкоп                                             № 348
О внесении изменений в приказ Главного управления МЧС России по Республике Адыгея от 08.07.2020 № 383 «Об уведомлении о возбуждении уголовного дела или привлечении  в качестве иного субъекта уголовного или административного права, а равно вынесения судебного решения в отношении личного состава Главного управления МЧС России по Республике Адыгея»
В соответствии с приказом МЧС России от 24.12.2019 № 777 ДСП                     «О внесении изменений в приложение к приказу МЧС России от 19.02.2019 № 90 ДСП «Об утверждении Перечня срочных донесений и иных отчетно-информационных документов Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий», указания МЧС России от 26.02.2021 № М-4-434 и в целях оперативного сообщения о происшествиях (преступлениях) военнослужащими, сотрудниками ФПС ГПС, государственными гражданскими служащими и работниками ФПС (работниками) Главного управления МЧС России по Республике Адыгея  (далее – Главное управление) п р и к а з ы в а ю:
1. Внести изменение в приказ Главного управления от 08.07.2020 № 383                 «Об уведомлении о возбуждении уголовного дела или привлечении  в качестве иного субъекта уголовного или административного права, а равно вынесения судебного решения в отношении личного состава Главного управления МЧС России по Республике Адыгея»  (далее - Приказ) дополнив преамбулу Приказа словами «указания МЧС России от 26.02.2021 № М-4-434» перед словами «для организации работы».

2. Приказ довести до сведения личного состава Главного управления, в части касающейся.
3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник Главного управления

полковник
 С.В. Илющенко